ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 551/2010 – CAMPO ERÊ

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do concurso público  para  o  Cargo de Oficial  da  Infância  e
Juventude do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 410/2010,
faz saber, em cumprimento ao disposto no item 3.13, do mesmo edital, que requereram
e obtiveram deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. ALEXANDRE MAGNO AUGUSTO MOREIRA
2. ANA PAULA DA SILVA
3. ANDRESSA CAROLINE DAMIAN
4. ANDRESSA ELLEN TURATTI VIGANO
5. ANDRESSA LUCIA CESCO
6. ANILTON NUNES DOS REIS
7. BRUNA ELEN BORCIONI
8. CARLISE RUVIARO
9. CASSIA PALOSCHI
10. CHRISTIAN LINHARES DE FARIAS
11. CLAIRTON CARLOS CADORE
12. CLARI CORDEIRO
13. CLAUDIA NARA MALDANER
14. CLAUDIA REGINA GAIOVICZ
15. CLEITON LYRA
16. CRISTIANE DE MARI
17. CRISTINA BEGNINI
18. DAIANE KLUGE
19. DAIANE PAGNO
20. DANIELI LIANA WALKER
21. DANIELI ROVEA
22. DIRCE REICHERT DONIDA
23. DULCE FATIMA ZOPELETTO
24. ERICA ELVIRA KRÜGER
25. EVELY KARLA GNOATTO GONÇALVES
26. FABIANE PIRES
27. FABRICIO BERTOCHI GOMES
28. FATIMARA BELE
29. FERNANDA MARIA ZARELLI
30. FERNANDO DEGASPERIN
31. FERNANDO JOSÉ SEBBEN
32. FERNANDO SÉRGIO ROSA
33. FRANCIELE MORTARI FRANCO
34. GABRIELA WANCZINSKI CADETE DA SILVA
35. GRAZIELLE HARUMI MISSAWA

36. IASSER DANIEL BARBIERI
37. IRENICE TRESSOLDI
38. IVONIR JOSÉ SANTOLIN
39. JOMAR MORTARI
40. JOSÉ CARLOS SILVA DO PRADO
41. JOSIANE LUSIA SCARIOT
42. KARLA REGINA STUMPF
43. KELLIN DAL RI
44. LEANDRO NEGRI CUNICO
45. LEILA TEREZINHA DANELUZ
46. LIRANI MAIESKI
47. LUCIA BONOTTO SPESSATO
48. LUCINEZ SCHMITZ
49. LUIZ ANTONIO GARCIA
50. LURDES BARBISAN
51. MARCELO SATO MIYOSHI
52. MARCELO SUZIN
53. MARCIO ANTONIO IOCA
54. MÁRCIO HENRIQUE FLORENCIO
55. MARI BELA MAZIERO
56. MARIANA ELIZA PEROTTONI
57. MARIANA MAGGIONI TEIXEIRA
58. MIGUEL EVANDRO BARBEIRO MARINE
59. PEDRO PAULO MARTINS RODRIGUES
60. RAFAEL FÁVERO
61. RENATA DE CASTRO CANCIAN
62. ROSEMERY ANDRIOLI
63. SABRINA VINCENZI
64. SHEILA HARTMANN RINALDI
65. SILVANA GARGHETTI
66. SUÉLE LOVANE STRAPASSON
67. TAISE VEIVERBERG
68. TALLYTA LOCATELLI
69. TAMARA PAOLA LEITE
70. TATIANE SAFFNAUER FRIGOTTO
71. TEODORO DOMINGOS KOSLOSKI
72. THIAGO GUARDA DE FREITAS
73. THIAGO TONELLO
74. VINICIUS DA LUZ
75. YANA BARBOZA VERGIL

Florianópolis, 9 de julho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso